
Emne: Fwd: Hedersprisen 2022 
Til: Siv Elisabeth Røksund Lie <sili@karmoy.kommune.no> 
Sendt: 12.10.2022 15:42:21 
Fra: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no> 
Hei, 

Ber om at vedlegget legges på referatlisten til førstkommende møte i formannskapet. 

Med hilsen 

Jarle Nilsen 
Ordfører 
Karmøy kommune 
Fra: Stanojevic, Maja <fmromas@statsforvalteren.no> 
Sendt: Wednesday, October 12, 2022 12:28:43 PM 
Til: Andreas Vollsund <andreas.vollsund@politiker.time.kommune.no>; Anita Husøy Riskedal 
<anita.husoy.riskedal@hjelmeland.kommune.no>; Arne-Christian Mohn (arne- 
christian.mohn@haugesund.kommune.no) <arne-christian.mohn@haugesund.kommune.no>; Asbjørn 
Birkeland (asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no) <asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no>; Bjørn 
Laugaland (bjorn.laugaland@hjelmeland.kommune.no) <bjorn.laugaland@hjelmeland.kommune.no>; 
Frode Fjeldsbø (frode.fjeldsbo@gjesdal.kommune.no) <frode.fjeldsbo@gjesdal.kommune.no>; Gerd 
Helen Bø <gerd.helen.bo@suldal.kommune.no>; Irene Heng Lauvsnes <ordforer@strand.kommune.no>; 
Jarle Bø <jarle.bo@randaberg.kommune.no>; Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>; Jonas 
Andersen Sayed <ordforer@sokndal.kommune.no>; Jonas Skrettingland 
(Jonas.Skrettingland@ha.kommune.no) <Jonas.Skrettingland@ha.kommune.no>; Kari Nessa Nordtun 
<kari.nessa.nordtun@stavanger.kommune.no>; Kjetil Slettebø 
<kjetil.slettebo@bjerkreim.kommune.no>; Magnhild Eia <magnhilde@lund.kommune.no>; Marianne 
Chesak <marianne.chesak@rogfk.no>; Marte Eide Klovning (marte.eide.klovning@utsira.kommune.no) 
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>; Odd Stangeland (odd.stangeland@eigersund.kommune.no) 
<odd.stangeland@eigersund.kommune.no>; Ole Johan Vierdal 
(ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no) <ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>; Osmund 
Våga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>; Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>; Sigmund 
Rolfsen <Sigmund.Rolfsen@klepp.kommune.no>; Stanley Wirak (stanley.wirak@sandnes.kommune.no) 
<stanley.wirak@sandnes.kommune.no>; Stian Bjørsvik <ordforer@kvitsoy.kommune.no>; Tom Henning 
Slethei <tom.henning.slethei@sola.kommune.no> 
Emne: Hedersprisen 2022 

Hei! 

Vedlagt følger brev og skjema angående forslag til kandidater til hederspris til bønder i 2022. 
Frist for å sende inn forslag med en kort begrunnelse er 12. desember 2022. 

Med vennlig hilsen 
Maja Stanojevic 
rådgiver 
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E-post: 
Web: 

51 56 89 89 
fmromas@statsforvalteren.no 
www.statsforvalteren.no/ro 


